
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 3  

на Столичния общински съвет 

 от 16.03.2023 година 

 

За предстоящо кандидатстване с четири отделни предложения за 

изпълнение на инвестициите по процедура BG-RRP-11.010 - “Извършване 

на строителни дейности и доставка на оборудване и обзавеждане с оглед 

реформиране на съществуващите домове за стари хора“, финансирана от 

Националния план за възстановяване и устойчивост на Република 

България. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на Столична община да кандидатства с четири 

отделни предложения за изпълнение на инвестициите по процедура BG-

RRP-11.010 - “Извършване на строителни дейности и доставка на 

оборудване и обзавеждане с оглед реформиране на съществуващите 

домове за стари хора“, финансирана от Националния план за 

възстановяване и устойчивост на Република България, както следва:  

-Дом за стари хора, с адрес: гр.София, Зона Б-5, бл.4;  

-Дом за стари хора „Надежда“, с адрес: гр.София ул. „Пиротска“                       

№ 175;  

-Дом за стари хора, с адрес: гр.София, кв. „Горна баня“, ул. „Обзор“ 

№ 29;  

-Дом за стари хора „Дълголетие“, с адрес: гр.София, кв.„Дървеница“, 

ул. „Пловдивско поле“ № 8.  

2. Социалните услуги за резидентна грижа за лица в 

надтрудоспособна възраст ще бъдат поддържани минимум 5 години след 

датата на приключване на дейностите по инвестицията и верификация на 

искането за окончателно плащане от страна на Структурата за наблюдение 

и докладване. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Предназначението на сградите, обект на интервенция по 

инвестицията, няма да бъде променяно за период не по-малък от 5 години 

след датата на приключване на дейностите по инвестицията и верификация 

на искането за окончателно плащане от страна на Структура за 

наблюдение и докладване. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.03.2023 г., Протокол № 73, точка 8 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ДИ04-4530/5/10.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


